石川県立小松工業高等学校

同窓会会員 各位

平成 28年 9月 吉日

小松工業高等学校 同窓会 関西支部

支部長 宮下 章宏

平成 28年度 小松工業高等学校同窓会 関西支部 総会・懇親会ご出席お願い

前略 先 日の本部総会ではお世話にな りま して、誠にありがとうございました。

今では、故郷にはお墓が残るのみ とな り、寄る場所 も寂 しいのですが同窓会で皆様にお会い

できることが私にとって大きな楽 しみです。

さて、ご案内のとお り今年度 も関西支部 総会・懇親会を開催 させて頂きます。

お忙 しいところ恐縮に存知ますが、ご参列を賜 りますようお願い申し上げます。

なお、今年度は高知工業高等学校同窓会からもご参加いただきます。

日 時  11月  5日 (土) 11:Oo受 付開始 11:30開 会

場 所  JR大 阪駅前  「大阪マルビル 大阪第一ホテル」6階宴会場

電話 06-6341-4411(代 表) (例 年 と同じ会場です。)

会 費 日召和 47年卒業までの方 7,000円 、平成 6年卒業までの方 6,000円
平成 7年以降卒業の方 3,000円 、女性は全員 3,000円
4日 前以降～当日欠席の方には、会費相当額を申し受けますのでご了承 ください。

* 今年は母校総参加の重要行事 と重な り、残念ですが母校代表者の参加は見込めません。

[総 会] 11:30～ 12:10  司会 :副支部長 (40。 電気) 黒田 幸夫

1.関西支部挨拶            支部長 (35・ 機械) 宮下 章宏

本部総会及び支部報告

2.ご来賓挨拶         ノlヽ松工業高等学校同窓会 会長 宮川 吉男様

高知工業高等学校同窓会鯨工会 (大阪支部)会長 堀田 秀雄様

3.ご来賓紹介                    支部長 宮下 章宏

～記念撮影をします～

:15～ 14:30    司会 :副支部長 (40。 電気)黒 田 幸夫

相談役 (240機械)中 出 良太

２

杯

会

1

乾

宴

ご

会

１

２

３

懇 親

来賓挨拶 石川県大阪事務所長

北国新聞社大阪支社長

源田 善弘様

村 田 光雄様

4.ご 来賓ス ピーチ (適宜 )

5.ビ ンゴ大会

6.校歌斉唱

7.中締め

司会進行   支部 監事 (34・ 電気)須谷 修治

支部 幹事 (40。機械)向井 均

* 2次会 として、15:00～ 17:00の 予定で、簡単な懇親の場を用意 しています。

お時間の許す限 りご参加 くさい。 (会費制 )

当方では、今般の本部同窓会総会の議事内容から事業報告 。計画など概要 と、関西支

部活動を記載 した資料を作成 し配布 します。        以上